Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situa¢do do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.920.016/0001-02 DUNS®: 917278471

Razido Social: ALTA FREQUENCIA LTDA

Nome Fantasia: ALTA FREQUENCIA COMERCIAL

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/04/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Automitica: a certiddo foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 16/07/2024 Automitica

FGTS Validade: 20/02/2024 Automaitica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 23/07/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/06/2024

Receita Municipal Validade: 20/02/2024

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Emitido em: 31/01/2024 14:05 1 de 1
CPF: 178 XXX.XXX-25  Nome: LUIS CESAR MAIA ARAUJO
Ass:

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEX0-3156710, Codigo de Validagao:

(*) Documento assinado el etronicamente por diver sos autor es, finalizado em 06 de Fever eiro de 2024 as 09:47 h e conforme Art. 10, 81° da Medida Provisodria 2.200-2/2001 c/c
D87C0555B8.

Art. 20, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cddigo Civil Brasileiro.
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